
UCHWAŁA NR 150/XIX/2019
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm.).

Rada Miasta i Gminy Szczekociny
uchwala:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  47 170 026  zł, z tego:

1.  dochody bieżące w kwocie    34 099 008  zł,

2.  dochody majątkowe w kwocie   13 071 018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie   50 744 170  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę  33 208 644 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  17 038 001 zł, z czego na:

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    9 567 516 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 470 485 zł,

2) dotacje na zadania bieżące   5 445 024 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 289 400  zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 86 219 zł, 

5) obsługę długu publicznego 350 000 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 17 535 526 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17 535 526 zł, z tego:

a)  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
15 342 361 zł.

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 3 574 144 zł,  a jako źródła jego 
finansowania wskazuje się następujące przychody:

1.  kredyty bankowe w kwocie  2 642 934 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 662



2. wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r . o finansach 
publicznych w kwocie 931 210 zł.

§ 4. Ustala się:

1. przychody budżetu w kwocie 3 889 144 zł, z tego:

a) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 642 934 zł,

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 64 300 zł

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 181 910 zł.

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 315 000 zł, z tytułu spłat kredytów zgodnie z załącznikiem  Nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 300 000 zł:

1. ogólną w kwocie 180 000 zł,

2. celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
zzałącznikiem Nr 4.

2. Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dochody realizowane przez gminę podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UniiEuropejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 12.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub z załącznikiem 
Nr 13.

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej z załącznikiem Nr 14.

§ 7. Plan przychodów i kosztów w kwocie 2 400 000 zł, dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Szczekocinach wynosi:

1.  przychody  2 400 000 zł, 

2.  koszty 2 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 8. Ustala się plan dotacji ogółem  5 445 024  zł, w tym: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 557 400 zł, w tym:

a)  dotacje podmiotowe  1 557 400 zł,

2. dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych –3 887 624  zł, w tym:

a)  dotacje podmiotowe  3 727 624  zł,

b)  dotacje celowe 160 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹ ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 200 000 zł i wydatki na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 200 000 zł jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 662



2. dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 978 500  zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 1 978 500  zł zgodnie z załącznikiem Nr 15;

3. dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 
40 000 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 758 124 zł jak 
w załączniku Nr 16;

4. dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym 
transporcie zbiorowym w kwocie  10 000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz 
na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy w kwocie 20 000 zł, jak w załączniku Nr 17.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, z tego:

1. z tytułu kredytów krótkoterminowych zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu  
w kwocie 5 000 000 zł,

2. z tytułu kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2020 rok deficytu budżetu 
w kwocie 2 642 934 zł.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości  5 000 000 zł,

2. zaciągania kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2020 rok deficytu budżetu 
w kwocie 2 642 934 zł.

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym dokonywania zmian planu wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do:

a) dokonywania  przeniesień w planie wydatków,

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

6. do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonania budżetu miasta i gminy:

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 662



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca  Rady Miasta i Gminy 
Szczekociny

mgr Teresa Niechciał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 30 grudnia 

2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 662



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

I. Przychody  - 3 889 144 zł, w tym:

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:

Lp. Nazwa Plan 
1 2 3

1 Przebudowa drogi gminnej Nr 647049 S w Szczekocinach obejmującej ul. Jana Pawła II, ul. 
Parkową i ul. Osiedle 3 Maja

326 328

2 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz 
z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej

826 656

3 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą sieci 
w Szczekocinach, rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, 
Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. 
Kościuszki, Wesołej, Polnej, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej

1 489 950

RAZEM 2 642 934
z tego: kredyty    2 642 934

906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia   

        środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

        programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Lp. Nazwa Plan
1 2 3

1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Priorytet XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego
Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego- konkurs
Operacja pn.W szkole eksperyment i doświadczenie – w życiu rozwój i doskonalenie 
Środki otrzymane w 2019 r , zadanie planowane do realizacji w 2020 r

64 300

RAZEM 64 300

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Lp. Nazwa Plan
1 2 3

1 Wolne środki - jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 181 910

RAZEM 1 181 910

II.  Rozchody – 315 000 zł, z tego:

 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 

Lp. Nazwa
Kwota 

zaciągniętego 
kredytu lub 

pożyczki

Przeznaczenie
Kwota do 

spłaty 
w 2020 roku

1 2 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 662



1 BS Szczekociny  
kredyt

278 000 Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
wieczystego użytkowania działki Nr 1670/4, 
położonej w miejscowości Szczekociny

50 000

2 BS Szczekociny  
kredyt

100 000 Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zawierciu

15 000

3 BS Szczekociny  
kredyt

170 000 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ul. Kosynierów 
Osiedle Polna w Szczekocinach

35 000

4 BS Szczekociny
kredyt

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Wólka Ołudzka i Jeziorowice – etap 
II

5 000

5 BS Szczekociny
kredyt

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. 
Leśna

10 000

6 KBS Niegowa
kredyt

1 151 700 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1777S relacji 
Szczekociny-Rokitno-Dzwonowice etap I-dotacja 
dla Starostwa Powiatowego z Zawierciu

200 000

RAZEM 315 000
z tego: kredyty    315 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2020 roku

I. Plan dochodów według działów, rozdziałów i źródeł pochodzenia 

w tym:Dz. Rozdz. Nazwa Plan
dochody 
bieżące 

dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 845 46 845

75011 Urzędy wojewódzkie 46 845 46 845
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym )ustawami

46 845 46 845

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY  PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                          

3 300 3 300

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 300 3 300
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami

3 300 3 300

752 OBRONA NARODOWA 800 800
75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym )ustawami

800 800

852 POMOC SPOŁECZNA 20 192 20 192
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 192 20 192

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami

20 192 20 192

855 RODZINA 9 318 506 9 318 506
85501 Świadczenie wychowawcze 6 290 000 6 290 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 290 000 6 290 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 662



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 780 265 2 780 265

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami

2 780 265 2 780 265

85504 Wspieranie rodziny 228 000 228 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami

228 000 228 000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

20 241 20 241

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami

20 241 20 241

RAZEM 9 389 643 9 389 643

II.  Plan wydatków według działów, rozdziałów i grup paragrafów
z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dz. Rozdz.
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe inwestyc

je 
i zakupy 
inwestyc

yjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 46 845 46 845 46 845 46 490 355

75011 Urzędy  Wojewódzkie 46 845 46 845 46 845 46 490 355

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA  ORAZ SĄDOWNICTWA

3 300 3 300 3 300 3 300

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony 
prawa

3 300 3 300 3 300 3 300

752 OBRONA NARODOWA 800 800 800 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 800

852 POMOC SPOŁECZNA 20 192 20 192 20 192 20 192

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 192 20 192 20 192 20 192

855 RODZINA 9 318 506 9 318 506 267 106 221 320 45 786 9 051 400

85501 Świadczenie wychowawcze 6 290 000 6 290 000 50 000 47 400 2 600 6 240 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 2 780 265 2 780 265 189 665 169 130 20 535 2 590 600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 662



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85504 Wspieranie rodziny 228 000 228 000 7 200 4 790 2 410 220 800

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

20 241 20 241 20 241 20 241

Razem 9 389 643 9 389 643 338 243 291 302 46 941 9 051 400

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe z budżetu w 2020 roku

Planowane wydatki 

Lp.
Dział

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Okres
realizacji 

lata

Łączne koszty 
finansowe Budżet  na 

2020 rok
Środki  
własne

Kredyty  
i pożyczki

Środki 
z budżetu 

Unii
Europejskiej

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Modernizacja drogi gminnej 
Rokitno - Kresy
(fundusz sołecki )

2020
41 157 41 157 41 157 UMiG

2 600 60016 Budowa chodnika w ulicy 
Ogrodowej                    
w Szczekocinach
(fundusz sołecki sołectwa Polna)

2020

23 336

23 336 23 336
UMiG

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 647049 S                 
w Szczekocinach obejmującej ul. 
Jana Pawła II, ul. Parkową i ul. 
Osiedle 3 Maja

2019-
2020

1 722 079 1 701 057 540 819 326 328

40 000
793 910

UMiG

4 600 60016 Zakup części nieruchomości  
z przeznaczeniem na poszerzenie 
drogi gminnej w Szczekocinach – 
ul. Cmentarna, Przemysłowa

2020

20 000 20 000 20 000 UMiG

Razem 600 1 806 572 1 785 550 625 312 326 328 833 910

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 662



5 700 70005 Zagospodarowanie terenu nad rzeką 
Pilicą          ul. Senatorska nr działki 
2409
(fundusz sołecki sołectwa Centrum)

2020 22 308 22 308 22 308 UMiG

6 700 70005 Zagospodarowanie skwerku na 
styku ulic Żarnowiecka, Leśna, 
Krakowska
(fundusz sołecki sołectwa Gąszcze)

2020

25 394 25 394 25 394
UMiG

7 700 70005 Zakup oprogramowania ds. 
gospodarki mieniem komunalnym

2020
12 300 12 300 12 300

UMiG

8 700 70005 Zagospodarowanie działki przy ul. 
Konopnickiej   w Szczekocinach

2020
120 000 120 000 120 000

UMiG

Razem 700 180 002 180 002 180 002

9 750 75023 Zakup samochodu osobowego do 
UMiG Szczekociny

2020
55 000 55 000 55 000

UMiG

Razem 750 55 000 55 000 55 000

10 754 75412 Utwardzenie asfaltobetonem placu 
przy budynku OSP
(fundusz sołecki sołectwa Grabiec)

2020 17 409 17 409 17 409 UMiG

Razem 754 17 409 17 409 17 409

11 801 80101 Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Szczekocinach wraz 
z wymianą źródła ciepła i montażem 
instalacji fotowoltaicznej

2017-
2021

4 106 200 1 664 500
826 656 837 844

UMiG

12 80101 Likwidacja barier 
architektonicznych w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. T. 

2019-
2020 110 387 105 204 70 817 34 387 UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 662



Kościuszki w Szczekocinach
13 801 80104 Budowa drogi pożarowej do placu 

ewakuacyjnego z modernizacją 
wjazdu

2020
50 000 50 000 50 000 Przedszkol

e

Razem 801 4 266 587 1 819 704 120 817 826 656 837 844 34 387
14 900 90001 Budowa sieci wodociągowej wraz 

z obiektami                 i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci                         
w Szczekocinach, rejon ulic: 
Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, 
Mostowej, Żeromskiego, 
Krakowskiej, Strażackiej, 
Saneckiego, Nadrzecznej, 
Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, 
Wesołej, Polnej, Śląskiej, 
Przemysłowej, Cmentarnej                     
i Konopnickiej

2018 -
2021

8 942 916 4 662 000 1 489 950 3 172 050 UMiG

15 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii 
na budynkach użyteczności 
publicznej w Gminie Szczekociny

2019 -
2020 797 183 758 124 149 577 608 547 UMiG

16 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych 
źródeł energii   w podregionie 
sosnowieckim – Irządze, Łazy, 
Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie

2018 -
2020 7 977 650 7 910 000 59 104 2 937 859 4 525 037

388 000
UMiG

Razem 900 17 717 749 13 330 124 208 681 1 489 950 6 718 456 4 913 037
17 926 92695 Rewitalizacja zbiornika wodnego 

przy ul. Tartacznej 
w Szczekocinach wraz 
z zagospodarowaniem terenu na 

2019-
2020 372 000 347 737 65 443 282 294 UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 662



cele rekreacyjne

Razem    926 372 000 347 737 65 443 282 294

Ogółem: 24 415 317 17 535 526 1 272 664 2 642 934 7 838 594 5 781 334

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków

jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego

        w 2020 roku

z tego:
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 

pomocniczej
Nazwa zadania Wydatki 

ogółem
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 272 329 207 836 64 493

60016 Drogi publiczne gminne 272 329 207 836 64 493

1 60016 Bonowice Remont drogi gminnej w Bonowicach 19 508 19 508
2 60016 Brzostek Remont drogi gminnej w Brzostku 12 224 12 224
3 60016 Chałupki Remont drogi gminnej w Chałupkach  1 913 1 913
4 60016 Drużykowa Remont drogi gminnej - Drużykowa 20 784 20 784
5 60016 Remont ul. Krótkiej w Goleniowach 18 000 18 000
6 60016

Goleniowy
Remont dróg gminnych w Goleniowach 6 082 6 082

7 60016 Gustawów - Małachów Remont drogi we wsi Gustawów 12 676 12 676
8 60016 Przyłęk Remont dróg gminnych w Przyłęku 11 800 11 800
9 60016 Przyłęk Równiarka dróg 1 000 1 000

10 60016 Rokitno Modernizacja drogi gminnej Rokitno - 
Kresy

41 157 - 41 157

11 60016 Siedliska Udrożnienie rowów po obu stronach 18 603 18 603

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 662



drogi gminnej w Siedliskach
12 60016 Starzyny Remont dróg gminnych w sołectwie 

Starzyny
19 796 19 796

13 60016 Szyszki - Łąkietka Remont drogi gminnej w Szyszkach 9 507 9 507
14 60016 Tęgobórz Remont drogi gminnej w Tęgoborzu 17 286 17 286

1 2 3 4 5 6 7 8

15 60016 Polna Budowa chodnika w ulicy Ogrodowej 
w Szczekocinach

23 336 23 336

16 60016 Zarzecze Wykonanie zjazdu z ul. Włoszczowskiej 
na Wększczę

2 000 2 000

17 60016 Zarzecze Remont chodnika Ćwiczeniówka - Pałac 1 500 1 500
18 60016 Zarzecze Wykonanie chodnika Paderewskiego – 

Pasierbińskiego wraz 
z zagospodarowaniem działki

15 000 15 000

19 60016 Zarzecze Remont kanalizacji burzowej ul. Zielona 20 157 20 157                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

49 202 1 500 47 702

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

49 202 1 500 47 702

20 70005 Centrum Zagospodarowanie terenu nad rzeką 
Pilicą ul. Senatorska nr działki 2409

22 308 22 308

21 70005 Gąszcze Zagospodarowanie skwerku na styku 
ulic Żarnowiecka, Leśna, Krakowska

25 394 25 394

22 70005 Zarzecze Wykonanie elewacji (budynku 
pogotowia)

 1 500 1 500

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

61 816 44 407 17 409

75412 Ochotnicze straże 51 816 34 407 17 409

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 662



pożarne

23 75412 Grabiec Utwardzenie asfaltobetonem placu przy 
budynku OSP

17 409 - 17 409

24 75412 Ołudza Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku remizy w Ołudzy

20 990 20 990 -

25 75412 Wólka Ołudzka Remont strażnicy OSP 13 417 13 417
1 2 3 4 5 6 7 8

75495 Pozostała działalność 10 000 10 000

26 Centrum Monitoring wizyjny obejmujący 
ul. Senatorską

10 000 10 000

801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000

80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000

27 80101 Goleniowy Remont dachu na budynku szkoły 
w Goleniowach

10 000 10 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

11 500 11 500

92105 Pozostałe działania 
w zakresie kultury

11 500 11 500

28 92105 Chałupki Organizacja uroczystości 
upamiętniającej ofiary katastrofy 
kolejowej w Chałupkach

1 500 1 500

29 92105 Chałupki Wyjazd mieszkańców Chałupek 
związany z promocją wsi 

7 000 7 000

30 92105 Goleniowy Integracja lokalnej społeczności 3 000 3 000

926 Kultura fizyczna i sport 11 330 11 330

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 662



92695 Pozostała działalność 11 330 11 330

31 92695 Rędziny Doposażenie placu zabaw we wsi 
Rędziny

10 330 10 330

32 92695 Zarzecze Plac zabaw ul. Zielona 1 000 1 000

RAZEM 416 177 286 573 129 604

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 

2020 rok

I. Plan  dochodów

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochody 

bieżące 

1 2 3 4

756 Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

200 000 200 000

76518 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

200 000 200 000

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

200 000 200 000

II.  Plan wydatków
z tego:

z tego:
z tego:

Dz Rozdz
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona Zdrowia 200 000 200 000 189 600 78 970 110 630 400 - -

85153 Zwalczanie 
narkomanii

20 000 20 000 20 000 1 080 18 920 - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 180 000 180 000 179 600 76 810 108 250 400 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 662



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dotacji

z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny

w  2020 roku

Dotacje ogółem – 5 445 024 zł, w tym:

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 557 400 zł, 

w tym:

1. Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 557 400
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 074 000

wydatki bieżące, w tym: 1 074 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 074 000
92116 Biblioteki 483 400

wydatki bieżące, w tym: 483 400

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 483 400

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 3 887 624 zł, w tym:

1. Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 3 722 280
80101 Szkoły podstawowe 2 681 290

wydatki bieżące, w tym: 2 681 290

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Sz-ny „Nasza Szkoła” 1 077 147zł, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 
955 489 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 648 654 zł.

2 681 290

80104 Przedszkola 629 586
wydatki bieżące, w tym: 629 586

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 313 442zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń”      
316 144 zł.

629 586

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży               w szkołach 
podstawowych

411 404

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Sz-ny „Nasza Szkoła” 179 618 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 92 460zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 139 326 zł.

411 404

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 344
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 344

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 662



dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 5 344 zł.

5 344

Razem 3 727 624

2. Dotacje celowe

Dział Rozdz. Nazwa Plan
1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000

wydatki bieżące, w tym 20 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

926 Kultura fizyczna 140 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000

wydatki bieżące, w tym: 140 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

140 000

Razem 160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 662



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN  FINANSOWY

Komunalnego Zakładu Budżetowego

w Szczekocinach na 2020r

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2020 r.   -   43 105 zł

II. Przychody   -  2 400 000 zł

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
w zł

1 2 3 4
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 500 000

40002 Dostarczanie wody
wpływy z usług dostarczania wody

500 000
500 000

710 Działalność usługowa 1 150 000
71035 Cmentarze

wpływy z usług cmentarnych i pogrzebowych
200 000
200 000

71095 Pozostała działalność
wpływy z usług

950 000
950 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000
90001 Gospodarka ściekowa

wpływy z usług odbioru ścieków
500 000
500 000

90003 Oczyszczanie miasta i wsi
wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi

150 000
150 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej
wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku

100 000
100 000

RAZEM 2 400 000

III. Koszty    -  2 400 000 zł,

w tym:

1. koszty bieżące – 2 400 000 zł, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 900 000 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1 475 000 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25 000 zł.

Stan środków obrotowych na 31.12.2020 r.  - 43 105 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 662



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów

realizowanych przez gminę podlegających odprowadzeniu 

do budżetu państwa w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Plan
dochodów dla 

gminy
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 88 5
75011 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

dochody za udostępnienie danych osobowych  (5%)

88 5

852 Pomoc społeczna 4 400 220
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
4 400 220

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

dochody za świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  (5%)

4 400 220

855 Rodzina 68 000 15 000
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

68 000 15 000

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

dochody z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego

68 000 15 000

Razem 72 488 15 225

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 662



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2020 roku
z tego:Dz. Rozdział Nazwa Plan

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 15 930 15 930

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 930 15 930
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”
Działanie „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność”
Priorytet 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej
Operacja pn. „Z rybactwem w tle – wykonanie i montaż tablic informacyjno – promocyjnych na 
terenie sołectw Gminy Szczekociny”

15 930 15 930

801 Oświata i wychowanie 902 144 64 300 837 844
80101 Szkoły Podstawowe 902 144 64 300 837 844

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
Niskoemisyjna
Działanie 4.3. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze
publicznej i mieszkaniowej
Poddziałanie 4.3.1. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w
infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - ZIT
Operacja pn. Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 
w Szczekocinach wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej

837 844 - 837 844

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Priorytet XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego
Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego- konkurs
Operacja pn.W szkole eksperyment i doświadczenie – w życiu rozwój i doskonalenie

64 300 64 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 718 456 - 6 718 456

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 662



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 172 050 - 3 172 050
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Oś priorytetowa V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów
Działanie 5.1. Gospodarka wodno – ściekowa
Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno – ściekowa ZIT
Operacja pn. Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą sieci 
w Szczekocinach, rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, 
Pl. T. Kościuszki, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej

3 172 050 3 172 050

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 546 406 - 3 546 406
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna
Działanie 4.1. Odnawialne źródła energii
Poddziałanie 4.1.1. Odnawialne źródła energii - ZIT
Operacja pn. Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Szczekociny

608 547 608 547

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020
Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna
działanie 4.1. Odnawialne źródła energii
poddziałanie 4.1.3. Odnawialne źródła energii - konkurs
Operacja pn. Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – 
Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie

2 937 859  - 2 937 859  

926 Kultura fizyczna i sport 282 294 282 294
92695 Pozostała działalność 282 294 282 294

Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”
Działanie „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność”
Priorytet 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej
Operacja pn. „Rewitalizacja zbiornika wodnego przy ul. Tartacznej w Szczekocinach wraz 
z zagospodarowaniem terenu na cele rekreacyjne”

282 294 282 294

RAZEM
7 918 824 80 230 7 838 594

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 662



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych

 otrzymywanych z budżetu państwa w 2020 roku

I. Plan  dochodów

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochody 

bieżące 
dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 210 000 210 000
80104 Przedszkola 210 000 210 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin związków 
powiatowo-gminnych)

210 000 210 000

852 Pomoc społeczna 650 310 650 310
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre  świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
41 436 41 436

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin związków 
powiatowo-gminnych)

41 436 41 436

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe           110 292 110 292
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

110 292 110 292

85216 Zasiłki stałe 341 427 341 427
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

341 427 341 427

85219 Ośrodki  Pomocy Społecznej 83 125 83 125
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

83 125 83 125

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 030 74 030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 74 030 74 030

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 662



powiatowo-gminnych)  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000 64 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000 64 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

64 000 64 000

Razem 924 310 924 310

II.  Plan  wydatków
z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dz Rozdz
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków  
o których 

mowa w art.5 
ust1 pkt2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwesty

cje 
i zakup

y 
inwesty
cyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801 Oświata i wychowanie 210 000 210 000 210 000 210 000

80104 Przedszkola 210 000 210 000 210 000 210 000
852 Pomoc społeczna 650 310 650 310 124 561 56 920 67 641 525 749

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre  świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

41 436 41 436 41 436 41 436

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe           

110 292 110 292 110 292

85216 Zasiłki stałe 341 427 341 427 341 427
85219 Ośrodki  Pomocy Społecznej 83 125 83 125 83 125 56 920 26 205
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 030 74 030 74 030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000 64 000 64 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

64 000 64 000 64 000

Razem
924 310 924 310 334 561 266 920 67 641 589 749

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 662



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki

związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2020 roku

I. Plan dochodów
z tego:Dz. Rozdz. Nazwa Plan

dochody 
bieżące

dochody 
majątkow
e

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 1 200
75414 Obrona cywilna 1 200 1 200

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zdania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych

1 200 1 200

Razem 1 200 1 200

II.  Plan wydatków
z  tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dz Rozdz Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 200 1 200 1 200 1 200

75414 Obrona cywilna 1 200 1 200 1 200 1 200

Razem 1 200 1 200 1 200 1 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 662



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan  dochodów i wydatków

związanych z  realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2020 roku

I. Plan  dochodów

z tego:Dz. Rozdz. Nazwa Plan
dochody 
bieżące 

dochody 
majątko

we
1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 3 000 3 000
71035 Cmentarze 3 000 3 000

dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

3 000 3 000

II. Plan  wydatków
z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dz Rozdz. Nazwa 
Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątko

we
inwesty

cje 
i zakup

y 
inwesty
cyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 Działalność 
usługowa

3 000 3 000 3 000 3 000

71035 Cmentarze 3 000 3 000 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 662



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

i plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 
2020 rok

I. Plan  dochodów

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochody 

bieżące 

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 978 500 1 978 500
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 978 500 1 978 500

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 978 500 1 978 500

II.  Plan wydatków
z tego:

z tego:
z tego:

Dz Rozdz
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące1 978 5

00

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1 978 500 1 978 500 1 977 500 128 400 1 849 100 1 000

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 978 500 1 978 500 1 977 500 128 400 1 849 100 1 000

Razem 1 978 500 1 978 500 1 977 500 128 400 1 849 100 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 662



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska na 2020 rok

I. Plan  dochodów

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochody 

bieżące 

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 40 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
40 000 40 000

Wpływy z różnych opłat 40 000 40 000

II.  Plan wydatków
z tego:

z tego:
z tego:

Dz Rozdz
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

758 124 758 124 758 124

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

758 124 758 124 758 124

Zadanie pn. Montaż 
odnawialnych źródeł 
energii na budynkach 
użyteczności publicznej 
w Gminie Szczekociny

758 124 758 124 758 124

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 662



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 150/XIX/2019

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych na 2020 rok

I. Plan  dochodów

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochody 

bieżące 

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

10 000 10 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

10 000 10 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000 10 000

II.  Plan wydatków
z tego:

z tego:
z tego:

Dz Rozdz
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport 
i łączność

20 000 20 000 20 000 20 000

60095 Pozostała 
działalność

20 000 20 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 662


		2020-01-16T12:12:33+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




